canonicus regularis et cantor dicti monasterii Sancti Nicolai
12

; reliquias in eodem instrumento 

mentionatas (qui affirmabat easdem esse ex ossibus sanctae Ursulae et aliarum Undecim 

Milium Virginum, necnon aliorum et aliarum sanctorum et sanctarum in eodem instrumento 

contentorum) extraxerit et eduxerit ex capsula, supra summum altare eiusdem monasterii 

posita; easque, in praesentia eorundem duorum notariorum et aliorum testium in eodem 

instrumento nominatorum, tradiderit in manibus praefati fratris Felicis de Rochas. Insuper, 

affirmat se agnoscere manum et sigillum domini abbatis Sancti Nicolai, nam consimiles 

reliquias et litteras sigillatas et signatas ab eodem impetravit, quas litteras manus et sigillum, 

cum litteris et sigillo huic instrumento annexo appositum, concordare asserit.  

Supranominatus vero commissarius Gaspar de la Vega, sub iuramento regiae maiestati 

praestito, similiter affirmavit et deposuit, quod personas, manus et sigilla, eidem praesenti 

annexo instrumento apposita, optime novit; personasque in eodem descriptas asserit esse viros 

fidedignos, quibus merito fides debita adhiberi debet; et illos, uti fidedignos, semper haberi et 

reputari audivit; quos etiam ipse, ut tales, habet et reputat de praesenti, excepto tamen, quod 

manus duorum notariorum
13

, in prima parte instrumenti nominatorum, non agnoscat; sed 

manus et personas omnium reliquorum in eodem instrumento optime cognoscere affirmat.  

Et quia pium et equum est veritati testimonium adhibere, ideo has praesentes 

testimoniales litteras, manu nostra propria subscriptas, per secretarium archiepiscopalis curiae 

mechliniensis infrascriptum, exinde fieri et subsignari sigillique nostri maioris iussimus et 

fecimus appensione communiri. 

Datum et actum Bruxellae, anno Domini 1589, mensis martii, die 23ª. 

L. Torrentius, episcopus antuerpiensis. (rúbrica) 

Franciscus van Tuchne, praedicti reverendissimi et illustrissimi domini episcopi 

antuerpiensis vicarius et sigillifer. (rúbrica) 

De mandato illmi. domini episcopi antuerpiensis praedicti. 

Dig [signo notarial] Lontrey 

Ego, Milerus O´Huigin, Dei et apostolicae sedis gratia tuamensis in 

Hibernia archiepiscopus etc.
14

9
 Se trata de Pascasio Verzelo -no Pablo- (infra, n. 12). 

10

 Supra, A. VII. 47, n. 10. 

11

 Ibíd., n. 1. 

12

 Ibíd., n. 12. 

13

 Ibíd., n. 2. 

14

 Esta certificación arzobispal es reiteración de otra anterior (A. VII. 47, h; nn. 15-19), quizá porque allí no 

aparece el documento del arzobispo de Amberes, Levino Torrentius, al que se hace referencia. Al aparecer aquí, 
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Vidi litteras rvmi. domini episcopi antuerpiensis, et has subscriptas; ex quibus